Manuel obpo. de la Puebla

Ante mi

Geronimo Lazcano

N.

/87r/ Emmi. e Rmi. SSri.

Duplicatum

Episcopus Pueblanus vulgò Angelorum in Indiis occidentalibus Eminen-tiarum V.V. orator humilissimus eidem exponit, se olim ea in urbe erexisse Conservatorium quoddam orphanarum Puellarum Hispanis Parentibus natarum, illudque annuis redditibus, scilicet quatuormille sexcentis, et quinquaginta novem, vulgò patachis, seu aliàs pezze da otto praeter quinque mille, et quingentas, quae ut investiantur, depositae sunt, quod quidem conservatorium modò in monasterium cupit erigere monialibus vigintiquatuor sub regula S. Augustini, atque sub infrascriptis conditionibus.

Prima scilicet, ut Monasterium S. Sedi Apostolicae, atque Pueblae episcopo sit subiectum. 2, ut sit sub Regula S. Augustini compatibiliter cum Constitutionibus stabilitis, et exhibitis. 3, ut constet Monialibus velatis viginti, et quatuor conversis. 4, ut saeculares famulas non excipiant. 5, ut ob linguae imperitiam loco Divini officii per solos sex menses recitetur officium parvum S. Mariae, et interim ad recitationem magni officii instruantur. 6, ut praesentes Puellae iam instructae ad professionem faciendam admittantur statim nullo alio praevio Novitiatu; illae dumtaxat, quae modo, et in praesenti in Conser-

vatorio reperiuntur, secus illae, quae deinceps ingressurae sunt: quemadmodum tempore B. Pii V servatum fuit in Monasterio S. Catharinae eiusdem Civitatis. 7, ut Moniales absque ulla Dote recipiantur. 8, ut sint pauperes, morigeratae, et Hispanae absque ulla alteruis sanguinis mixtura. 9, ut in Civitate Pueblae ortae sint. X, ut in iis praelationem habeant descendentes ex D. Matthaeo Fernandez, si quae fuerint. XI, ut actualis Priorisae propinquae non recipiantur. XII, ut in posterum unaquaque Novitia secretis Monialium suffragiis excipiat, absque eo, quod ulla praecesserit Superiorissae exhortatio, aut postulatio; cum autem admissa fuerit per quatuor menses saeculari et honesto habitu in Monasterio degat, et iterum secretis acceptetur suffragiis, aliàs e Monasterio egrediatur. XIII, ut nulla admittatur Puella, quae in alio unquam Monasterio educata aut Novitia fuerit, aut etiam professionem emisit. XIV, ut singulae Moniales singulis dormiant cubiculis seorsim. XV, ut deficientibus Monasterii redditibus liceat Moniales recipere cum aequali dote in reliquis Monasteriis solvi solita, donec redditus augeantur ad necessariam Monasterii sustentationem, et deinceps iterum Moniales sine dote recipiantur. XVI, ut praesens episcopus, dum vixerit, solus eligat admittendas Moniales, praevia tamen Monialium acceptatione, cum autem praedictus episcopus decesserit, tunc servetur supradicta duodecima Constitutio. XVII, ut episcopi superiores semper sint.